
Zarządzenie Nr 40/2013
Wójta Gminy Lichnowy
z dnia 10 lipca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy 
na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 40/2013 z dnia 10.07.2013r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

1
| BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

r

ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
n

1
_

ZMIANA
___________ L_

(“) 1 
__L

(+) 1
1

10.07.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXIX/286/2013 17 492 973,00 |
i1 1 

17001 
1 1

]
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

1

l
1
1

526
1

906,00 | 
1

1 000,00
r

1 000,00|
1

526 906,00

1 1
| | 70095 (Pozostała działalność

1
90

1
500,00 | 1 000,00

1
1 000,00| 90 500,00

4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia 1 3 000,00 | 0,00 1 000,00I 4  0 0 0 , 0 0

4 2 7 0

I 1
(Zakup usług remontowych 
1

1
1

1 6 000,00 j 

1
1 000,00 0,00 j 

1
1 5  0 0 0 , 0 0

1 1
l750l 
1 1

1
(ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_|__________________________________

1
1

1
974

1
650,00 | 

1
13 000,00

1
13 000,00( 

1
1 974 650,00

1
175023

1
|Urzędy gmin

1
1 699

1
350,00 | 13 000,00

1
13 000,00| 1 699 350,00

4 1 7 0 (Wynagrodzenia bezosobowe 2 6 0 0 0 , 0 0  | 1 3  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 3  0 0 0 , 0 0

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych
1

2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2  0 0 0 , o o j 4  0 0 0 , 0 0

4 3 0 0

1___ 1___________
|Zakup usług pozostałych 

_l________________________________________1____
6 5 0 0 0 , 0 0  j

_______L_
0 , 0 0 1 1  0 0 0 , o o j

______________ !_
7 6  0 0 0 , 0 0

1 T I l 1 l 1
i__ r _________ l______________________________________l_______________ i____________________________ i_______________i

1
1______________

RAZEM 17 492
1

973,00 | 
_______ l_

14 000,00
r

1 4  0 0 0 , 0 0 I 

_____________ L

17 492 973,00
j


